;
cf lodestar.

(1q

)

Since about 1200 the tithes belonged to the Sacristan of the Abbey,
who served the cure by a chaplain removable at pleasure.
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iis. de ii torchiis locatis executoribus deffunctorum sepeliendorum
hoc anno. Et de iiis. iiiid. de legato Margarete Wason. Et de
vij d. de uno anulo de legato Isabelle que fuit uxor Johannis Pomerys
vendito. Et de v d. de altero anulo vendito Thome Kene. Et de
ixd. de tercio anulo vendito Johanni Hogheles.

xixs. iiii d.
(
[Written

Total vili. xixs. iid. ) small.]

Excessus. In excessu ultimi compoti anni precedentis iii s. v d. ob.

Summa iiis. vd. ob.

Resolucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro
tenemento quondam Skynnere ii s. ad iiii terminos.

Summa iis.

Expense necessarie. In ferramento unius fenestre facto de iiii Barris ponderis
x librarum faciendo una cum ferro ad idem empto xij d. In una
serura cum clave ad eandem empta vi d. In coopertura putei calcis

reparanda iid. In xxx libris cere emptis ad diversa lumina inde
facienda xiiis. ixd. precium libre vd. ob. In v libris lichini ad idem
emptis xv d. precium libre iiid. In luminibus inde faciendis xvd.
In v libris Rosyn ad idem emptis iiid. ob. qu. precium libre ob. qu.

In iii baudreys (r) emptis ad campanas pulsandas ix d. In v libris

cere emptis ii s. iid. ob. precium libre vd. ob. In cereis inde faciendis

iii d. In quodam calice benedicundo viij d. In cc latth emptis iiii d.

pro centum ii d. Item in xx latth emptis i d. In stipendio unius
tegulatoris per unum diem dimidium tegulantis super alam

(
s

)

beate
Marie per loca defectiva viid. In iiij bushellis calcis emptis iiij d.

Item in iii baudreys emptis ad campanas pulsandas ixd. Item in

i baudrey empto iiid. Inc petris tegulatoriis emptis ad predictam
alam beate Marie per loca emendandam xvj d. In uno tegulatore per
xxxiii [sic]

(
t

)

dies dimidium tegulante super alam per longitudinem
ecclesie ex parte boreali ad thascam ixs. xd. ob. qui cepit derdiem
vd. In uno carpentario conducto per xviii dies ad deserviendum
dicto tegulatori xviij d. capienti per diem i d. In iij quarterns

j

bushello calcis emptis ij s. jd. precium bushelli jd. In uno carpentario

conducto per duos dies pro uno penticio {u) juxta alam sancti Nicholai
faciendo ad thascam viij d. capienti per diem iiij d. In arundinibus

emptis apud Mere videlicet cccxxx garbis ij s. vj d. precium centum ix d.

In dictis arundinibus cariandis a Mere usque Glastoniam vi d. In uno
stipulatore conducto pro serviente ad illud tegendum ad thascam
iis. ij d. In vestimentis ecclesie lavandis per annum xd. In una
classe